
UCHWAŁA NR XIX/129/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 
r.Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII 206/98 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 18 kwietnia 
1998 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Zasłużony Miasta i Gminy Wołczyn 

Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Nadać odznakę honorową „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” dla Zuzanny Kasperskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90A98EEA-A908-4887-8F9A-AED4DCD0ADBC. Podpisany Strona 1




